
 
CITTA’ DI MOLFETTA 

PROVINCIA DI BARI 
 

UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
 

 

Iscritta al n. 129 del registro delle determinazioni – assunta in data 09 dicembre 2004. 

 

 

 

 
Oggetto: liquidazione in favore della dipendente sig.ra Panunzio Angela Palma delle 

differenze stipendiali fra la ex 4^ q.f. e la ex 6^ q.f. a seguito di riconoscimento 
servizio di “assistente all’infanzia” impegno di spesa di € 7.503,60. 

 

 
Ex D.L.vo 18.08.2000, n.267 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 14 
dicembre 2004 al 29 dicembre 2004. 
 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE  

 



Vista la deliberazione n. 307 in data 01.07.2004, esecutiva a norma di legge, con la 
quale la Giunta Comunale ha approvato la soluzione bonaria della vertenza instaurata 
dalla dipendente Sig.ra Panunzio Angela palma per ottenere il riconoscimento della 
ex 6^ qualifica funzionale per i periodi dal 1° gennaio 1983 al 20 marzo 1983, dal 26 
marzo 1984 al 23 giugno 1984 e dal 25 giugno 1984 al 09 febbraio 1989, nei quali la 
dipendente ha rivestito le mansioni di “Assistente all’Infanzia”; 
  
Rilevato che, come da prospetto in data 14.06.2004 dell’Ufficio Contabilità del 
Personale, l’esborso a carico dell’Ente ammonta ad € 5.550,82 da erogare in favore 
della dipendente e ad € 1.952, 78 per oneri riflessi a carico dell’Ente; 
  
Ritenuto di procedere a liquidare in favore della dipendente Sig.ra Panunzio Angela 
Palma la somma di € 5.550,82, in esecuzione della citata delibera n. 307/04; 
  
Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267; 
 
Visti gli artt. 27, 28, 29 e 30 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi; 
 
Visti gli art. 31 e 32 del vigente Regolamento di Contabilità, 

DETERMINA 

1) per le ragioni in narrativa, di liquidare in favore della dipendente Sig.ra Panunzio 
Angela Palma, nata a Molfetta  l’11.04.1954, la somma di € 5.550,78 al lordo 
delle ritenute di legge. 

 
2) di dare atto che gli oneri riflessi a carico dell’Ente ammontano ad € 1.952,78. 
 
3) di imputare la complessiva somma di € 7.503,60 al CAP ____ del bilancio 2004. 
 
4) di autorizzare la Ragioneria a liquidare le somme di cui al precedente punto 1) 

senza ulteriori formalità. 
 
5) di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  al   

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 
comma 4 dell’art. 151 del T.U. EE.LL. n.267/2000. 

 


